

ke sml. 1525/16
č. 1048



102182

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina

Název dokumentu:	Dodatek č. 1 na termín a cenu k akci "II/602 Jihlava - JV obchvat", DÚR				
Oprávněn/pověřen k podpisu:	Ing. Jan Hyliš				
Schváleno:		Datum:		Č.usnesení:	
Dokument uložen u:	ODSH/ Karel Liška				
Počet vyhotovení:	5				
Adresát:	TRANSCONSULT s.r.o.				
Smluvní částka: 1)	542685.00				
Odpovědný odbor: 2)	odbor dopravy a silničního hospodářství				
Podpis zajistit do:	26.5.2017				

	Pracoviště/pracovník	Datum	Podpis
Zpracoval:	ODSH/ Liška	23.5.2017	
Projednáno s:	ODSH/ Handa	23.5.2017	
Právní kontrola:	ODSH/ Mládek	24.5.2017	
Předkládá:	ODSH/ Strnadová	24.5.2017	
Potvrzení příjmu smlouvy do předběžné evidence 3)	ODSH/ Strnadová	24.5.2017	
Zodpovídá:	Příkazce operace:	ODSH/ Strnadová	24.5.2017
	Správce rozpočtu:	OE/ Sošková	24.5.2017

Poznámka:

Subjekt (IČO: 47455292), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o DPH; (ověření provedl: liska.k, datum ověření: 25.04.2017 17:56:02):

Dodatek č.1 na termín a cenu k akci "II/602 Jihlava - JV obchvat", DÚR

Rozpočtová skladba:

Částka s DPH: 542685, Datum Od: , Datum do: , Perioda: , ODP: 2212, ORJ: 1000, ORG: 0001786000000 POL: 6121 UZ:

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u níž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby.

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu smluvního vztahu) odpovídá.

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu).



DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

uzavřena dle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
za účelem vypracování PD ve stupni DÚR pro akci
„II/602 Jihlava – JV obchvat“

Číslo smlouvy objednatele: 90601

Číslo smlouvy zhotovitele: 1621

smc. 1525/16
1048

Článek 1 – Smluvní strany

1.1. Objednatel: **Kraj Vysočina**, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, zastoupený hejtmanem
MUDr. Jiřím Běhounkem, k podpisu smlouvy pověřen Ing. Jan Hyliš –
člen rady kraje pro oblast dopravy a silničního hospodářství
zástupce pro věci smluvní: MUDr. Jiří Běhounek – hejtman, Ing. Jan Hyliš – člen rady kraje pro
oblast dopravy a silničního hospodářství
zástupce pro věci technické: Ing. Karel Liška, Ing. Hana Matulová
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava
Číslo účtu: 4 200 580 984/6800
IČO: 70890749
(dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel: **Transconsult s.r.o.**
Adresa: Nerudova 37, 500 02 Hradec Králové
zástupce pro věci smluvní: Ing. Jiří Faltus, jednatel společnosti
zástupce pro věci technické: Ing. Vladimír Pravda, Ing. Mojmír Novotný
Bankovní spojení: ČSOB a.s. Hradec Králové
Číslo účtu: 87 88 883/0300
IČO: 47455292
DIČ: CZ47455292
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 2711
(dále jen „zhotovitel“)

V případě změny údajů uvedených v bodě 1.1. a 1.2. článku 1 této smlouvy je povinná smluvní strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

Článek 2 – Předmět dodatku smlouvy

Smluvní strany se, v souladu s ust. § 222 odst. 4 a 5 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, dohodly na této nepodstatné změně závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Předmětem dodatku smlouvy je úprava PD ve stupni DÚR po jejím předání na základě nových skutečností a jednání. Jedná se zejména o změnu trasy v úseku cca km 0,900 – 2,300 tak, aby plánovaná stavba nezasahovala do bezpečnostního okruhu lomu Rančířov (v tomto prostoru nově nesouhlasí s navrženou stavbou OBÚ pro území krajů Libereckého a Vysočiny a nově ani provozovatel lomu). Tato změna bude zpracována včetně vymezení koridoru pro nové projednání ZÚR. Dále je to změna části elektro vedení vlastníka E.ON (na základě probíhající MPP a po

dohodě náhrada vzdušného vedení za zemní cca v km cca 0,000 – 1,300) a úpravy vedení sítě Rowanet (na základě probíhající MPP). Součástí dodatku je i doplnění nového ZE a dopracování Oznámení EIA dle nadstandardních požadavků KHS Jihlava.

Článek 3 – Změna smlouvy

Obě smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo:

Článek 3 – termín plnění, odstavec 3.1

„3.1 zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo v těchto sjednaných termínech plnění:
Pro vypracování předmětu plnění se stanoví následující dílčí termíny:

Zahájení realizace	ihned po podpisu smlouvy (předpoklad 04/2016)
Záborový elaborát	do 30. 6. 2016
Dokumentace pro územní rozhodnutí včetně Oznámení EIA:	do 31. 8. 2016

Podání kompletní žádosti o územní rozhodnutí: do 3 měsíců od předání dokladů
majetkoprávní přípravy objednatelem včetně případné aktualizace dokladové části“

se ruší a nahrazuje novým zněním:

„3.1 zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo v těchto sjednaných termínech plnění:
Pro vypracování předmětu plnění se stanoví následující dílčí termíny:

Zahájení realizace	ihned po podpisu smlouvy (předpoklad 04/2016)
Záborový elaborát pro novou trasu	do 31. 5. 2017
Úprava dokumentace pro územní rozhodnutí	do 31. 7. 2017
Úprava Oznámení EIA	do 31. 8. 2017

Podání kompletní žádosti o územní rozhodnutí: do 3 měsíců od předání dokladů
majetkoprávní přípravy objednatelem včetně případné aktualizace dokladové části“

Článek 4 – cenové ujednání, odstavec 4.4

„4.4 Smluvní strany se dohodly na výši ceny za dílo takto:

Cena za dílo:

Cena celkem bez DPH:	1 177 500,- Kč
DPH 21%:	247 275,- Kč
Cena celkem včetně DPH:	1 424 775,- Kč

(slovy: jedenmiliončtyřístadvacetčtyřtisícesedmsetsedmdesát pět korun českých)“

se ruší a nahrazuje novým zněním:

„4.4 Smluvní strany se dohodly na výši ceny za dílo takto:

Cena za dílo:

Cena celkem bez DPH:	1 626 000,- Kč
DPH 21%:	341 460,- Kč
Cena celkem včetně DPH:	1 967 460,- Kč

(slovy: jedenmiliondevětsetšedesátsedmtisícčtyřistašedesát korun českých)“

Článek 4 – závěrečné ujednání

4.1. Ostatní práva a závazky vyplývající ze smlouvy o dílo č. 90601 ze dne 14. 4. 2016, tímto dodatkem nedotčené, se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění.

4.2. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 90601 ze dne 14. 4. 2016 a nabývá platnosti dnem podpisu, kterým obě strany potvrzují souhlas se zněním tohoto dodatku ke smlouvě a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.

4.3. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by bránily jiné právní předpisy.

4.4. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028.

4.5. Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR ČR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

4.6. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv a na veřejně přístupných webových stránkách Kraje Vysočina. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.

4.7. Tento dodatek ke smlouvě o dílo se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž každý je s platností originálu. Z pěti stejnopisů obdrží tři výtisky objednatel a dva zhotovitel.

4.8. Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo podrobně seznámily a na důkaz souhlasu s ním jej potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci obou smluvních stran.

4.9 Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha – Cenová kalkulace úpravy PD ve stupni DÚR vč. dokumentace EIA

V Jihlavě dne 29. 05. 2017

Objednatel:

Ing. Jan Hyliš
člen rady kraje pro oblast
dopravy a silničního hospodářství

Kraj Vysočina
Žižkova 57, 587 33 Jihlava

V Hradci Králové dne

Zhotovitel:

Ing. Jiří Faltus
jednatel společnosti

 **TRANSCONSULT s.r.o.**
Nerudova 37
500 02 Hradec Králové
IČO: 47453292 DIČ: CZ47453292

II/602 Jihlava – JV obchvat

Nabídka na zpracování úpravy projektové dokumentace

A. Navrhovatel: TRANSCONSULT s.r.o.
Nerudova 37
500 02 Hradec Králové
IČO: 47455292 DIČ: CZ47455292

B. Předmět nabídky

Předmětem nabídky je zpracování úpravy projektové dokumentace a oznámení EIA akce „II/602 Jihlava – JV obchvat“ vč. souvisejících činností.

Odůvodnění: Dopracování oznámení EIA na základě dodatečných požadavků KHS Jihlava (rozšíření posuzovaného území mimo území stavby).

Na základě rozhodnutí Báňského úřadu o velikosti bezpečnostního okruhu je nutno vést trasu obchvatu mimo vymezený koridor dle ZÚR.

C. Termín plnění

Koridor pro novou ZÚR včetně návrhu MK	15.4.2017
Záborový elaborát pro novou trasu	05/2017
DÚR pro novou trasu	07/2017
Oznámení EIA	08/2017

D. Specifikace prací s kalkulací ceny

Předmět plnění	Jednotka	Počet jednotek	Sazba za jednotku	celkem
a) projektová dokumentace pro územní řízení				
a1. Vypracování dokumentace:				
- souhrnná část, projednání dokumentace	hod	80	500,- Kč	40 000,- Kč
- silniční objekty	hod	100	450,- Kč	45 000,- Kč
- mostní a inženýrské objekty	hod	80	500,- Kč	40 000,- Kč
- ostatní objekty (inž. sítě, pozemní objekty)	hod	60	450,- Kč	27 000,- Kč
- staveniště a organizace výstavby	hod	40	450,- Kč	18 000,- Kč
a2. Podklady, průzkumy:				
- doplňující měření	ha	2	6 000,- Kč	12 000,- Kč
- průzkum inženýrských sítí	hod	10	450,- Kč	4 500,- Kč
- studie mimoúrovňového křížení včetně záborů pozemků a propočtu nákladů	hod	80	500,- Kč	40 000,- Kč
- ostatní průzkumy (inventarizace)	hod	10	450,- Kč	4 500,- Kč

a3.Souvisící dokumentace:				
- záborový elaborát	hod	30	450,- Kč	13 500,- Kč
- podklady k odnětí ZPF	hod	30	450,- Kč	13 500,- Kč
- odhad stavebních nákladů	hod	20	450,- Kč	9 000,- Kč
<i>celkem</i>				267 000,- Kč
Oznámení EIA				
b1. oznámení	hod	120	450,- Kč	54 000,- Kč
b2. průzkumy:				
- hluková studie	hod	60	450,- Kč	27 000,- Kč
- rozptylová studie	hod	90	450,- Kč	40 500,- Kč
- doplňující průzkumy				20 000,- Kč
b3. měření hluku (2 místa)				40 000,- Kč
<i>celkem</i>				181 500,- Kč

Celkem bez DPH	448 500,- Kč
21% DPH	94 185,- Kč
Celkem včetně DPH	542 685,- Kč

Hradec Králové 17.5.2017


Ing. Jiří Faltus
jednatel společnosti TRANSCONSULT s.r.o.

 **TRANSCONSULT s.r.o.**
Nerudova 37
500 02 Hradec Králové ④
IČO: 47453292 DIČ: CZ47455292